
BPC8765防爆平台灯45W

产品名称 BPC8765防爆平台灯45W

公司名称 浙江卓安科技有限公司

价格 面议

规格参数 输入电压:220V
型号:BPC8765
配用光源:LED

公司地址 温州市象阳工业区德美路

联系电话 0577-62863661 18968867902

产品详情

 BPC8765 LED防爆平台灯

使用规模：

防爆平台灯适用于石油、石化、化工企业等易燃易爆的危险场所，室外工作、施工现场及设备、设备等
场所。

 

性能特点：

具有优秀的耐腐蚀功用，确保灯具可在户外长时刻的日晒雨淋、风吹雨打中长时刻可靠工作。外壳选用
高强度铝合金材料和防弹塑胶材料，并且经过优化的结构计划，具有较高的抗强力磕碰和冲击才调。

BPC8765 LED防爆平台灯选用基地空心散热结构，加快空气对流，有用的操控各部件的温升，确保灯具
可以长时刻安稳可靠工作。

经过精心的计划计划，灯具安  装、接线便当，保护简略、便当。

BPC8765 LED防爆平台灯安  装办法可根据实习现场需要，挑选经过顶盖上螺纹完毕弯杆安 
装或选用吸顶支架的办法完毕吸顶安  装和侧壁安  装。

BPC8765 LED防爆平台灯优秀的防爆功用，可在各种易燃易爆场所安  全运用。

BPC8765 LED防爆平台灯选用大功率led作为光源，光效高，寿数长。

BPC8765 LED防爆平台灯选用环照型配光计划，照明计划大、角度广、亮度高、照度均匀。



技术参数：

防爆标志：exd iic t6

额定电压：220vac 50hz

外壳防护：ip67

绝缘等级：i

防腐等级：wf2

进线螺纹：g3/4

引入电缆：φ8~φ14mm

标准：200×350mm

总 重 量：5kg

  

光源

  

额定功率（w）

  

光通量（lm）

  

寿数（h）
  

 

led

  

24

  

2500

  

100000
  

36

  

3700

  

100000
  

45

  

4700

  

100000

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

