## BPC8765**防爆平台灯**45W

产品名称	BPC8765防爆平台灯45W	
公司名称	浙江卓安科技有限公司	
价格	面议	
规格参数	输入电压:220V 型号:BPC8765 配用光源:LED	
公司地址	温州市象阳工业区德美路	
联系电话	0577-62863661 18968867902	

## 产品详情

BPC8765 LED防爆平台灯

## 使用规模:

防爆平台灯适用于石油、石化、化工企业等易燃易爆的危险场所,室外工作、施工现场及设备、设备等场所。

## 性能特点:

具有优秀的耐腐蚀功用,确保灯具可在户外长时刻的日晒雨淋、风吹雨打中长时刻可靠工作。外壳选用 高强度铝合金材料和防弹塑胶材料,并且经过优化的结构计划,具有较高的抗强力磕碰和冲击才调。

BPC8765 LED防爆平台灯选用基地空心散热结构,加快空气对流,有用的操控各部件的温升,确保灯具可以长时刻安稳可靠工作。

经过精心的计划计划, 灯具安装、接线便当, 保护简略、便当。

BPC8765 LED防爆平台灯安 装办法可根据实习现场需要,挑选经过顶盖上螺纹完毕弯杆安装或选用吸顶支架的办法完毕吸顶安 装和侧壁安 装。

BPC8765 LED防爆平台灯优秀的防爆功用,可在各种易燃易爆场所安全运用。

BPC8765 LED防爆平台灯选用大功率led作为光源,光效高,寿数长。

BPC8765 LED防爆平台灯选用环照型配光计划,照明计划大、角度广、亮度高、照度均匀。

技术参数:

防爆标志:exd iic t6

额定电压: 220vac 50hz

外壳防护:ip67

绝缘等级:i

防腐等级:wf2

进线螺纹:g3/4

引入电缆: 8~ 14mm

标准:200×350mm

总重量:5kg

光源	额定功率(w)	光通量(Im)	寿数(h)
led	24	2500	100000
	36	3700	100000
	45	4700	100000